益 田 幼 稚 園 入 園 願 書

益田幼稚園園長殿

下記の者、貴園へ入園を希望しますのでよろしくお願い申し上げます。

年    月    日

                保護者氏名               ○印

ふ り が な
性

別

男  女

該当に○印
幼児氏名

生年月日
      年   月   日 （ 満   才   ヶ月 ）

             ☆4月 2日現在の年齢をご記入ください。

住 所

               電話（           ）

ふ り が な  保護者と

本人の関係

(長男・三女

  ・孫等）

保護者氏名

連 絡 先

連絡先と住所

が異なる場合

備 考

益 田 幼 稚 園 入 園 願 書

益田幼稚園園長殿

下記の者、貴園へ入園を希望しますのでよろしくお願い申し上げます。

年    月    日

                保護者氏名               ○印

ふ り が な
性

別

男  女

該当に○印
幼児氏名

生年月日
      年   月   日 （ 満   才   ヶ月 ）

             ☆4月 2日現在の年齢をご記入ください。

住 所

               電話（           ）

ふ り が な  保護者と

本人の関係

(長男・三女

  ・孫等）

保護者氏名

連 絡 先

連絡先と住所

が異なる場合

備 考